
COMITE DEPARTEMENTAL MAINE ET LOIRE Dimanche 2 Mars 2025

CHAMPIONNATS   DEPARTEMENTAL 2  BENJAMINS

Lieu: Doué la Fontaine 

Club responsable de l'organisation : RC DOUE

Engagements sur Extranat en ligne 
Date limite d'engagement et Validation : Jeudi  27/02/2025

Récompenses : CD49

REGLEMENT

-5 épreuves maximum sur la Journée  (3 le Matin et 2 l’après midi ou 2 le matin et 3 l’après midi)
- L’organisation se réserve le droit de doubler les premières séries du 800NL (si besoin sauf le couloir 4).

RECOMPENSES
1 médaille (or – argent – bronze)

aux 3 premières filles et 3 premiers garçons de chaque Année d’âge et de chaque épreuve
1 médaille (or – argent – bronze)

Aux 3 premières équipes par relais

PROGRAMME

HORAIRES ES

8h45

14h30

800NL
50 NL

100 PAP
200 DOS

50 BR
200 4N
100 NL
200 PAP

50 DOS
100 BR
200 NL
400 4N
50 PAP

100 DOS
200 BR
400 nl

HORAIRE
ECHAUFFEMENT

HORAIRE
COMPETITION

EPREUVES

8H00 

 

13H45
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